VIII	23	: De eo, per quem factum erit, quo minus quis vadimonium sistat				
	24	: <i>Quibus ex causis vadimonia recuperatoribus suppositis fiant</i>				
		: De cognitoribus et procuratoribus et defensoribus	8-10	8.9	3	3
	25	: <i>Qui ne dent cognitorem</i>	8	8	3	
	26	: <i>Qui ne dentur cognitores</i>	8		3	
	27	: <i>De cognitore ad litem suscipiendam dato</i>	8	8	3	
	28	: <i>De cognitore abdicando vel mutando</i>	9	8	3	
	29	: <i>Quibus alieno nomine agere liceat</i>	9	9	3	
	30	: <i>Quibus alieno nomine, item per alios agere non liceat</i>	9	9		
	31	: <i>Quibus municipum nomine agere liceat</i>	9	9		
	32	: <i>De defendendo eo, cuius nomine quis aget, et de satisdando</i>	9	9	3	3
	33	: <i>Quod adversus municipales agatur</i>	10		3	
	34	: <i>Quod cuiuscumque universitatis nomine vel contra eam agatur</i>	10	9	3	
	35	: <i>De negotiis gestis</i>	10	9	3	3
IX	36-38	: <i>De calumniatoribus</i>	10	10	4	
X		: <i>De in integrum restitutionibus</i>	11-13	11.12	4	4
	39	: <i>Quod metus causa gestum erit</i>	11	11	4	4
	40	: <i>De dolo malo</i>	11	11	4	4
	41	: <i>De minoribus XXV annis</i>	11	11	4	4
	42	: <i>De capite minutis</i>	12	11	4	
	43	: <i>Quod eo auctore qui tutor non fuerit [gestum(?)] esse dicatur</i>	12	12	4	
	44	: <i>Ex quibus causis maiores XXV annis in integrum restituuntur</i>	12	12	4	4
	45	: <i>De lite restituenda</i>	13	12		4
	46	: <i>De alienatione iudicii mutandi causa facta</i>	13	12	4	
	47	: <i>De restitutione heredum?</i>	13	12		
XI		: <i>De receptis</i>	13.14	13	5	4
	48	: <i>Qui arbitrium receperint, ut sententiam dicant</i>	13	13	5	4
	49	: <i>Nautae caupones stabularii ut recepta restituant</i>	14	13	5	
	50	: <i>Argentariae mensae exercitores quod pro alio solvi receperint ut solvant</i>	14	13	5	
XII	51	: <i>De satisdando</i>	14	14	5	
XIII	52	: <i>Quibus causis praeiudicium fieri non oportet</i>	14	15.16		
XIV		: <i>De iudiciis</i>	22.23	17.18	5.6	8(?)9
	53	: <i>De interrogationibus in iure faciendis</i>	22	17		
	54	: <i>De iureiurando</i>	22	18	5	9
	55	: <i>Si cum eo agatur, qui incertum promiserit</i>	22	18		
	56	: <i>In bonae fidei iudiciis quando praescribatur (?)</i>	23	18		8(?)

	57	: [ <i>Si incertum condicatur</i> (?)]				
	58	: De noxalibus actionibus	23	18	6	9
	59	: <i>De vacatione. Si index litem suam fecerit</i>	23			
XV		: <i>De his quae cuiusque in bonis sunt</i>	15-24	19-26	6-8	6-9
	60	: De Publiciana in rem actione	16	19	7	7
	61	: De his qui deiecerint uel effuderint	23	19	6	
	62	: Ne quis in suggrunda protectove id positum habeat, cuius casus nocere possit	23			
	63	: De servo corrupto	23	19	6	9
	64	: De aleatoribus	23	19		
	65	: Si hereditas petatur	15	20	6	6
	66	: Si pars hereditatis petatur	15		6	
	67	: <i>Quemadmodum a bonorum possessore vel contra eum agatur</i>	15		6	
	68	: <i>De fideicommissaria hereditatis petitione et utilibus actionibus</i>	16	20		
	69	: <i>De rei vindicatione</i>	16.17 (?)	21	7	6.7
	70	: Si ager vectigalis petatur	17	21		
	71	: <i>Si praedium stipendiarium uel tributarium petatur</i>	17			
	72	: Si ususfructus petatur vel ad alium pertinere negetur	17	21	7	7
	73	: Si servitus vindicetur vel ad alium pertinere negetur	17	21	7	7
	74	: <i>De modo agri</i>	18	21		7
	75	: Si quadrupes pauperiem fecisse dicetur	18	22	7	
	76	: <i>De pastu pecoris</i>	18			
	77	: Ad legem Aquiliam	18	22	7	86
	78	: <i>In factum aduersus nautas caupones stabularios</i>	18	22		
	79	: Finium regundorum	19	23	7	8
	80	: Familiae erciscundae	19	23	7	8
	81	: Communi dividundo	19	23	7	8
	82	: <i>De utili communi dividundo iudicio</i>	20	24		
	83-88	: <i>De fideiussores et sponsore</i>	20-22	24.25	8	88-90
	89	: Si mentor falsum modum dixerit	24	25		
	90	: Ad exhibendum	24	26	8 (?)	9
XVI		: De religiosis et sumptibus funerum	25	27	19	10
	91	: <i>Si quis mortuum in locum alterius intulerit vel inferre curaverit</i>	25	27	19	
	92	: <i>Si quis mortuum inferre prohibitus esse dicetur</i>	25	27	19	
	93	: De sepulchro violato	25	27		10
	94	: De sumptibus funerum	25	27	19	10
XVII		: De rebus creditis	26-28	28.29	9	10.11
	95	: Si certum petetur (a. certa pecunia; b. certa res)	26.27	28	9	10
	96	: De eo quod certo loco dari oportet	27	28	9	
	97	: De pecunia constituta	27	29		11
	98	: Commodati [vel contra]	28	29	9	11
	99	: De pigneraticia actione [vel contra]	28	29	9	11
	100	: De compensationibus	28		9	

XVIII		: <i>Quod cum magistro navis, institore eove, qui in aliena potestate erit, negotium gestum erit</i>	28.29	28.29	9	11.12
	101	: De exercitoria actione	28	28	9	
	102	: De institoria actione	28	30	9	11
	103	: De tributoria actione	29	30	9	12
	104	: Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicetur	29	30	9	12
	105	Ad senatus consultum Velleianum	29	30	9	12
XIX		: <i>De bonae fidei iudiciis</i>	30-32	30-32	9.10	13-15
	106	: Depositi [vel contra]	30	30	9	13
	107	: <i>Fiduciae</i>	30	30	10	13
	108	: Mandati [vel contra]	31	32	10	14
	109	: Pro socio	31	31	10	14
	110	: Empti venditi	32	32	10	15
	111	: Locati conducti	32	32	10	15
	112	: [ <i>De aestimato?</i> ]	32 (?)	32 (?)		
XX		: <i>De re uxoria</i>	33.34	33.34	11	16-18
		: Solutio matrimonio dos quemadmodum petatur	33.34	33.34	11	18
	113		34			
	114	: De alterutro	33.34	37		19
	115	: De rebus amotis		37 (?)		
	116	: De moribus				
XXI		: <i>De liberis et de ventre</i>	34	37		19
	117	: De agnoscendis liberis	34			19
	118	: De inspiciendo ventre custodiendoque partu	34			
	119	: Si ventris nomine muliere in possessionem missa eadem possessio dolo malo ad alium translata esse dicatur	34	37		
	120	: Si mulier ventris nomine in possessione calumniae causa fuisse dicatur	34			19
XXII		: De tutelis	35.36	38	12	20.21
	121	: De administratione tutorum	35			
	122	: <i>Si quis, cum tutor non esset, in contrahendo auctor factus erit</i>	35			21
	123	: De suspectis (?) tutoribus	35			
	124	: Arbitrium tutelae	36	38	12	21
	125	: Rationibus distrahendis	36			
	126	: [De eo qui pro tutore negotia gessit]	36	38 (?)		
	127	: De magistratibus conveniendis	36			21
XXIII		: De furtis	37.38	39	13	22
	128	: <i>Furti nec manifesti</i>	37	39	13	22
	129	: <i>Furti concepti</i>	37			
	130	: <i>Furti oblati</i>				
	131	: De tigno iuncto	37			
	132	: <i>Furti manifesti</i>	38			
	133	: <i>Furti prohibiti</i>				
	134	: <i>Furti non exhibiti</i>				
	135	: Si is qui testamento liber esse iussus erit, post mortem domini ante aditam hereditatem subripuisse aut corrupisse quid				

		dicetur	38	39	13	
	136	: Furti adversus nautas caupones stabularios	38			
	137	: Si familia furtum fecisse dicetur	38	39	13	22
	138	: <i>Quod familia publicanorum furtum fecisse dicetur</i>	38		13	
	139	: Arborum furtim caesarum	38	39	13	
XXIV		: De iure patronatus	38	40	14	22
	140	: De operis libertorum	38	40	14	22
	141	: Si ingenuus esse dicetur	38			
XXV		: De bonorum possessionibus A. Si tabulae testamenti extabunt non minus quam VII testium signis signatae	39-49	41-44	14-17	23-28
	142	: De bonorum possessione contra tabulas	39	41		23
	143	: De legatis praestandis contra tabulas bonorum possessione petita	39.40	41	14	23
	144	: De collatione bonorum	40	41	13	23
	145	: De dotis collatione	40		14	23
	146	: De coniungendis cum emancipato liberis eius	40	41		
	147	: De ventre in possessionem mittendo et curatore eius	41	41	14	24
	148	: Edictum Carbonianum	41	41		24
	149	: De bonorum possessione secundum tabulas	41	41	15	24
	150	: De bonis libertorum	41	41	15	24
	151	: Si quid in fraudem patroni factum sit	42.43	42	15	25.26
	152	: <i>De liberis patroni</i>	44	42		26
	153	: <i>Quibus bonorum possessio liberti non datur</i>	44		15	26
	154	: Si a parente quis manumissus sit	45	42		26
	155	: De bonorum possessione ex testamento militis	45		15	27
		B. Si tabulae testamenti nullae extabunt	45	43	15	27
	156	: <i>Unde liberi</i>	46			27
	157	: <i>Unde legitimi</i>	46	43		27
	158	: <i>Unde cognati</i>	46		16	27
	159	: <i>Unde familia patroni</i>	46		16	27
	160	: <i>Unde patronus patroni</i>	46	41		
	161	: <i>Unde vir et uxor</i>	47			
	162	: <i>Unde cognati manumissoris</i>	47			
	162 <sup>a</sup>	: <i>De postumis</i>	47			
		C. <i>Clausulae generales</i>			14	
	163	: Quibus non competit bonorum possessio	48	44		28
	164	: Ut ex legibus senatusue consultis bonorum possessio detur	49		17	
	165	: Quis ordo in possessionibus servetur	49	44		28
XXVI		: De testamentis	50	45.46	17	29-31
	166	: <i>De conditione iurisiurandi</i>	50	45		31

	167	: Testamenta quemadmodum aperiantur inspiciantur et describantur	50	45		31
	168	: Si quis omissa causa testamenti ab intestato possideat hereditatem	50	45	17	31
		: Quorum testamenta ne aperiantur	50	46	17	
XXVII	169	: De legatis	51.52	47.48	18	32-40
	170	: <i>Si ex testamento agatur</i>	51	47	18	33
	171	: <i>Ut usus fructus nomine caveatur</i>	51	47		38
	172	: Ut legatorum seruandorum causa caveatur	52	48		
	173	: Ut in possessionem legatorum seruandorum causa esse liceat	52		18	38
XXVIII	174	: De operis novi nuntiatione	52	48		41
XXIX	175	: De damno infecto	53	48	19	
XXX		: De aqua et aquae pluviae arcendae	53	49		41
	176	: De aqua	53	49		41
	177	: Aquae pluviae arcendae	53	49		
XXXI		: De liberali causa	54.55	50.51	20	42.43
	178	: <i>Si ex servitute in libertatem petatur</i>	54	50		43
	179	: <i>Si ex libertate in servitutum petatur</i>	55	50	20	
	180	: Si controversia erit, utrum ex servitute in libertatem petatur an ex libertate in servitutum	55	51		43
	181	: <i>Si quis ei, cui bona fide serviebat, damnum dedisse dicitur</i>	55			
	182	: <i>Si quis, cum si liberum esse sciret, dolo malo passus erit se pro servo venum dari</i>	55	51		
XXXII	183	: De publicanis	55	52	21	
	184	: <i>Quod publicanus vi ademerit</i>	55	52	21	
	185	: [ <i>Quod publicanus illicite exegerit</i> ]				
		: [ <i>De vectigalibus</i> ]		52	21	
XXXIII	186	: De praedictoribus. ( <i>Quanta dos sit?</i> )	56	53	21	
XXXIV		: <i>De vi turba incendio ruina naufragio rate nave expugnata</i>	56	54	21	
	187	: <i>De hominibus armatis coactis et vi bonorum raptorum</i>	56	54	21	
	188	: De turba	56			
	189	: De incendio ruina naufragio rate nave expugnata	56	54	21	
XXXV		: De iniuriis	56.57	55	22	45
	190	: <i>Generale edictum</i>	57	55		
	191	: <i>De convicio</i>	57			
	192	: <i>De ademptata pudicitia</i>	57	55		
	193	: <i>Ne quid infamandi causa fiat</i>	57	55	22	
	194	: <i>De iniuriis quae servis fiunt</i>	57	55		
	195	: <i>De noxali iniuriarum actione</i>	57	55		45
	196	: <i>Si ei, qui in alterius potestate erit, iniuria facta</i>				

	197	<i>esse dicetur</i> : De contrario iniuriarum iudicio	57	55		
XXXVI	198	: De re iudicata	58	56	22	45
XXXVI <sup>a</sup>	199-200	: De confessis et indefensis				
XXXVII	201	: Qui neque sequantur neque ducantur	58	56		45
XXXVII I		: Quibus ex causis in possessionem eatur	59-61	57.58	23	46.47
	202	: Qui indicatus prove indicato erit quive ita ut oportet defensus non fuerit	59?			46?
	203	: Qui ex lege Iulia bonis cesserit	59			
	204	: Quod cum pupillo contractum erit, si eo nomine non defendetur	59			46?
	205	: Qui fraudationis causa latitabit	59			
	206	: Qui absens iudicio defensus non fuerit	60	57		
	207	: Cui heres non extabit	60			46
	208	: De iure deliberandi	60	57	23	
	209-210	: Si suus heres erit (1. pupillus; 2. pubes)	60.61	58	23	47
	211	: Si heres suspectus non satisfabit	61			
	212	: Qui capitali crimine damnatus erit			23?	
XXXIX		: De bonis possidendis proscribendis vendundis	61.62	58.59	23.24	
	213	: Quemadmodum in possessione esse oporteat		59?		
	214	: De fructu praediorum vendendo locandove	61	59		
	215	: De administratione et periculo creditorum	62	59		
	216	: Si quis dolo malo fecerit, quo minus quis in possessionem sit	62	59		
	217	: De magistris faciendis bonisque proscribendis et vendundis	62	59	24	
XL		: Quemadmodum a bonorum emptore vel contra eum agatur	63.64	60-62	24	47
	218	: De Rutiliana actione	63	60		
	219	: De privilegiariis creditoribus	63	60	24	
	220	: Quod postea contractum erit, quam is, cuius bona venierint, consilium fraudandorum creditorum ceperit	64			
	221	: De actionibus, quae ex ante gesto adversus fraudatorem competunt	64	61 (?)		
	222	: De Serviana actione	64	61 (?)		47
	223	: De separationibus	64	62 (?)		47
XLI		: De curatore bonis dando	65.66	62	24	47
	224	: De constituendo curatore et administratione eius	65		24	47
	225	: Quae fraudationis causa gesta erunt	66	62	24	47
XLII	226	: De sententia in duplum revocanda	66	62 (?)		
XLIII		: De interdictis	67-73	63-68	25.26	48.49
	227	: Quorum bonorum	67			

228	: Quod legatorum	67	63		48
229	: <i>A quo hereditas petetur, si rem nolit defendere</i>	68			
230	: Ne vis fiat ei qui <i>legatorum servandorum</i> <i>causa</i> in possessionem missus erit	68			
231	: Ne vis fiat ei <i>quae ventris nomine</i> in possessionem missa erit	68			
232	: De tabulis exhibendis	68	64		48
233	: <i>Interdictum possessorium</i>				
234	: <i>Interdictum sectorium</i>				
235	: Ne quid in loco sacro <i>religioso sancto</i> fiat. <i>Quod factum erit, ut restituatur</i>	68			
236	: De mortuo inferendo et sepulchro aedificando	68	64		48
237	: Ne quid in loco publico vel itinere fiat. <i>Quod in itinere publico factum erit, ut restituatur</i>	68	64		48
238	: Ut via publica <i>itinere publico</i> ire agere liceat	68			
239	: De loco publico fruendo	68			
240	: De via publica et itinere publico reficiendo	68			
241	: Ne quid in flumine publico <i>ripave eius</i> fiat, quo peius navigetur. <i>Quod factum erit, ut restituatur</i>	68			
242	: Ne quid in flumine publico <i>ripave eius</i> fiat, quo aliter aqua fluat atque uti priore aestate fluxit. <i>Quod factum erit, ut restituatur</i>	68			
243	: Ut in flumine publico navigare liceat	68			
244	: De ripa munienda	68			
245	: Unde vi	69	65	25	48
246	: <i>Ne vis fiat ei qui damni infecti in possessionem missus erit</i>	69	65		
247	: Uti possidetis	69.70	65	25	
248	: A quo fundus petetur, si rem nolit defendere	70			
249	: De superficiebus	70		25	
250	: De itinere actuque privato	70	66		48
251	: De aqua cottidiana et aestiva	70			
252	: De rivis	70	66		
253	: De fonte	70			
254	: De cloacis	71			
255	: [ <i>A quo servitus petetur sive ad eum pertinere negabitur, si rem nolit defendere</i> ]				
256	: Quod vi aut clam factum erit, ut restituatur	71	67		48
257	: <i>Si opus novum nuntiatum erit</i>	71			49
258	: De precario	71		26	
259	: De arboribus caedendis	71			
260	: De glande legenda	71		26	
261	: De homine libero exhibendo	71			
262	: De liberis exhibendis, item ducendis	71			
263	: De liberto exhibendo		67 (?)		
264	: Utrubi	72	68	26	
265	: De migrando	73		26	
266	: <i>Sabianum interdictum</i>	73			

XLIV	267	: <i>Serviana formula</i>	73	68	26	49
	268	: Quae in fraudem creditorum facta sunt, ut restituantur	73	68	26	49
		: De exceptionibus	74-76	69-71	29.30	50.51
	269	: Si quis <i>radimonis</i> non obtemperaverit	74	69	29	
	270	: <i>Litis dividuae et residuae</i>			29 (?)	
	271	: <i>Si alieno nomine agatur (exceptiones cognitio- nae, procuratoriae, tutoriae, curatoriae)</i>	74			
	272	: <i>Si ex contractibus argentiurum agatur</i>	74	69		
	273	: <i>Temporis (exceptio annalis)</i>	74			
	274	: <i>Ne praeiudicium hereditati fiat</i>	75			50
	275	: <i>Rei iudicatae vel in iudicium deductae</i>	75	70	30	51
	276	: <i>Rei venditae et traditae</i>	76			
	277	: <i>Doli mali et metus</i>	76	71	30	51
	278	: <i>Quarum rerum actio non datur</i>	76	71	30	
	279	: <i>Si quid contra legem senatusue con- sultum factum esse dicitur</i>	76	71		51
XLV		: De stipulationibus praetoriis	77-81	72-78	27.28	52-58
	280	: <i>Vadimonium sisti</i>	77			55
	281	: <i>Pro praede litis et vindiciarum</i>	77	74	27	
	282	: <i>Iudicatum solvi</i>	78	75(?)		
	283	: <i>De conferendis bonis et dotibus</i>	79			
	284	: <i>Si cui plus, quam per legem Falcidiam licuerit, legatum esse dicitur</i>	79	75		
	285	: <i>Evicta hereditate legata reddi</i>	79	75		
	286	: <i>Ususfructuarius quemadmodum caveat</i>	79	75		
	287	: <i>Legatorum servandorum causa</i>	79	75	27	
	288	: <i>Rem pupilli [vel adulescentis] salvam fore</i>	79	76	27	
	289	: <i>Ratam rem haberi</i>	80	76		56
	290	: <i>De auctoritate</i>	80.81	76.77	28	57.58
	291	: <i>Ex operis novi nuntiatione</i>	81			
	292	: <i>De damno infecto</i>	81	78	28	58